

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM COLUSA-MILIKET
DỰ ÁN: NHÀ MÁY SẢN XUẤT MÌ ĂN LIỀN MILIKET
ĐỊA ĐIỂM: KHU CÔNG NGHIỆP GIANG ĐIỀN - TỈNH ĐỒNG NAI

**BẢNG TỔNG HỢP KHÁI TOÁN CHI PHÍ
ĐẦU TƯ THEO 02 GIAI ĐOẠN**

Stt	Giai đoạn đầu tư	Chi phí trước thuế	Thuế VAT	Chi phí sau thuế	Ghi chú
1	GIAI ĐOẠN 01 - 2024: Đầu tư xây dựng nhà xưởng, đầu tư mới 01 dây chuyền mì ăn liền và các máy móc sản xuất liên quan	570.933.010.000	40.593.301.000	611.526.311.000	
2	GIAI ĐOẠN 02 - 2028: Đầu tư mới 01 dây chuyền cháo ăn liền, 01 dây chuyền sản xuất tương ớt và Di dời các dây chuyền sản xuất mì, phở, hủ tiếu hiện hữu ở nhà máy cũ sang nhà máy mới, cùng các máy móc thiết bị liên quan.	41.695.100.000	4.169.510.000	45.864.610.000	
3	TỔNG 02 GIAI ĐOẠN	612.628.110.000	44.762.811.000	657.390.921.000	
TỔNG KHÁI TOÁN KINH PHÍ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ MUA SẮM DÂY CHUYỀN, THIẾT BỊ, MÁY MÓC SẢN XUẤT (SAU THUẾ)				657.390.921.000	


Tổng Giám Đốc

Trần Hoàng Ngân

Ngày 15/10/2024
Phòng ĐT-ĐA


Nguyễn Anh Vũ



**BẢNG KHÁI TOÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHÀ MÁY SẢN XUẤT COLUSA-MILIKET -
02 GIAI ĐOẠN**

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
A CHI PHÍ ĐẤT						
1	Đất khu công nghiệp	m2	40.000	4.125.000	165.000.000.000	
2	Chi phí khác	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
	CÔNG				175.000.000.000	
B CHI PHÍ XÂY DỰNG						
1	Chi phí xây dựng nhà xưởng, văn phòng, kho hàng, khu kỹ thuật, khu phụ trợ	m2	24.000	5.000.000	120.000.000.000	
2	Chi phí xây dựng hạ tầng kỹ thuật, cấp điện, cấp thoát nước, hệ thống xử lý nước cấp sản xuất, hệ thống xử lý nước thải, chiếu sáng bảo vệ, đường nội bộ, công viên, cây xanh...	m2	40.000	1.000.000	40.000.000.000	
3	Chi phí trang trí nội thất, thiết bị văn phòng, máy tính, máy photocopy...	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
4	Chi phí khác	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
	CÔNG				180.000.000.000	
C CHI PHÍ THIẾT BỊ, DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT ĐẦU TƯ MỚI						
I PHÂN XƯỞNG MÌ ĂN LIỀN						
1	Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 1200mm, 840 gói/phút 1,209,600 gói/ ngày, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền	1	88.025.000.000	88.025.000.000	Fuji - Nhật
2	Khung sàn, đài bột, bể máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	2.500.000.000	2.500.000.000	Fuji - Nhật
3	Máy đóng gói mì tự động 250g/phút, + Băng chuyền cấp mì tự động	máy	6	2.565.300.000	15.391.800.000	Omori - Nhật
4	Máy bỏ nêm tự động	máy	18	925.520.000	16.659.360.000	Omori - Nhật
5	Máy dò kim loại	máy	6	377.250.000	2.263.500.000	Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói mì	máy	6	301.800.000	1.810.800.000	Omori - Nhật
7	Máy vô thùng và dán thùng carton tự động	máy	2	4.728.200.000	9.456.400.000	Omori - Nhật
8	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy	6	131.000.000	786.000.000	Hitachi - Nhật
9	Nồi hơi nước bảo hòa Tăng soi 15 Tấn/ giờ	máy	1	15.000.000.000	15.000.000.000	Nồi hơi Việt Nam
10	Hệ thống ống cấp hơi nước, thu hồi nước ngưng	Hệ	1	3.000.000.000	3.000.000.000	Nồi hơi Việt Nam
11	Máy nén khí trục vít không dầu 100HP	Máy	2	1.500.000.000	3.000.000.000	Atlas-Copco/ Ingersoll-Rand
12	Hệ thống ống cấp khí nén	Hệ	1	2.000.000.000	2.000.000.000	Việt Nam

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
13	Hệ thống khung kệ kho thành phẩm, kho nguyên vật liệu tự động, bao gồm hệ thống phần mềm quản lý vận hành	Hệ	1	10.000.000.000	10.000.000.000	Việt Nam
14	Xe nâng hàng	Xe	6	850.000.000	5.100.000.000	Caterpilla/ Hitachi
15	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	5.000.000.000	5.000.000.000	
CÔNG					179.992.860.000	
II PHÂN XƯỞNG PHỞ, HỦ TIẾU, CHÁO ĂN LIỀN						
1	Dây chuyền sản xuất phở ăn liền công suất 3,6 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền	2	-	-	Sử dụng lại dây chuyền hiện hữu để đại tu, nâng cấp
2	Dây chuyền sản xuất cháo ăn liền công suất 7,8 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền	1	2.000.000.000	2.000.000.000	Dây chuyền mới, sản xuất Việt Nam
3	Khung sàn, đài bột, bể máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	500.000.000	500.000.000	
4	Máy đóng gói cháo tự động 100g/phút, + Băng chuyền cấp tự động	máy	2	750.000.000	1.500.000.000	Tai wan
5	Máy dò kim loại	máy	2	377.250.000	754.500.000	Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói cháo	máy	2	301.800.000	603.600.000	Omori - Nhật
7	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy	2	131.000.000	262.000.000	Hitachi - Nhật
9	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	500.000.000	500.000.000	
CÔNG					6.120.100.000	
II PHÂN XƯỞNG GIA VỊ (NÊM)						
1	Dây chuyền sản xuất tương ớt công suất 02 tấn/giờ, tự động, bao gồm máy chiết chai, dán nhãn tự động	Dây chuyền	1	12.575.000.000	12.575.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
2	Khung sàn, đài thao tác, bể máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
3	Máy đóng bột nêm tự động công suất 60-120g/phút	máy	8	950.000.000	7.600.000.000	Sanko-Japan
4	Máy đóng nêm đôi loại: bột nêm + dầu tự động công suất 40-100g/phút	máy	2	1.650.000.000	3.300.000.000	Sanko-Japan
5	Máy đóng dầu tự động công suất 60-200g/phút	máy	6	1.450.000.000	8.700.000.000	Sanko-Japan
6	Máy đóng gói nước sốt + thịt băm/ xác hành/ tỏi phi tự động công suất 40-80g/phút (Bao gồm mâm cấp thịt băm, hành, tỏi phi + bơm định lượng nước sốt)	máy	2	1.650.000.000	3.300.000.000	Sanko-Japan
7	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 150 gói/ phút	máy	6	600.000.000	3.600.000.000	Mitsubishi-Japan
8	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 240 gói/ phút	máy	2	1.200.000.000	2.400.000.000	Mitsubishi-Japan
9	Máy trộn bột khô loại thùng xoay gập gù, Inox304, công suất 300Kg/ mẻ	máy	2	750.000.000	1.500.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
10	Hệ thống tự động cấp bột nêm kín, không gây bụi gắn sau máy trộn cấp liệu đến các máy đóng gói nêm	máy	2	1.000.000.000	2.000.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
11	Máy in date rubang cho máy nêm các loại	máy	18	50.300.000	905.400.000	Japan
12	Dây chuyền nghiền bột khô mịn (tiêu, ớt khô, tỏi khô...) 500kg/h, bao gồm bộ cấp hút và xử lý bụi tự động	Hệ	1	1.634.750.000	1.634.750.000	Công ty Toumou - Taiwan
13	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	2	1.000.000.000	2.000.000.000	
CÔNG					50.515.150.000	
D CHI PHÍ DI DỜI ĐẠI TU DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT NHẬT CŨ						

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
PHÂN XƯỞNG MÌ						
1	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 600mm, 360 gói/phút, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền	2	5.000.000.000	10.000.000.000	VN
2	Khung sàn, đài bột, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	1.500.000.000	1.500.000.000	VN
3	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
PHÂN XƯỞNG PHỞ						
4	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất phở, hủ tiếu ăn liền hiện hữu từ nhà máy cũ qua nhà máy mới	Dây chuyền	2	3.000.000.000	6.000.000.000	VN
5	Khung sàn, đài bột, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền mì	Hệ	1	1.500.000.000	1.500.000.000	VN
6	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
CÔNG					21.000.000.000	
TỔNG KHAI TOÁN KINH PHÍ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ MUA SẮM					612.628.110.000	

**BẢNG KHÁI TOÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHÀ MÁY SẢN XUẤT COLUSA-MILIKET -
GIAI ĐOẠN 01**

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
A CHI PHÍ ĐẤT						
1	Đất khu công nghiệp	m2	40.000	4.125.000	165.000.000.000	
2	Chi phí khác	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
	CÔNG				175.000.000.000	
B CHI PHÍ XÂY DỰNG						
1	Chi phí xây dựng nhà xưởng, văn phòng, kho hàng, khu kỹ thuật, khu phụ trợ	m2	24.000	5.000.000	120.000.000.000	
2	Chi phí xây dựng hạ tầng kỹ thuật, cấp điện, cấp thoát nước, hệ thống xử lý nước cấp sản xuất, hệ thống xử lý nước thải, chiếu sáng bảo vệ, đường nội bộ, công viên, cây xanh...	m2	40.000	1.000.000	40.000.000.000	
3	Chi phí trang trí nội thất, thiết bị văn phòng, máy tính, máy photocopy...	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
4	Chi phí khác	Lô	1	10.000.000.000	10.000.000.000	
	CÔNG				180.000.000.000	
C CHI PHÍ THIẾT BỊ, DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT ĐẦU TƯ MỚI						
I PHÂN XƯỞNG MÌ ĂN LIỀN						
1	Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 1200mm, 840 gói/phút 1,209,600 gói/ ngày, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền	1	88.025.000.000	88.025.000.000	Fuji - Nhật
2	Khung sàn, đài bột, bể máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	2.500.000.000	2.500.000.000	Fuji - Nhật
3	Máy đóng gói mì tự động 250g/phút, + Băng chuyền cấp mì tự động	máy	6	2.565.300.000	15.391.800.000	Omori - Nhật
4	Máy bỏ nêm tự động	máy	18	925.520.000	16.659.360.000	Omori - Nhật
5	Máy dò kim loại	máy	6	377.250.000	2.263.500.000	Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói mì	máy	6	301.800.000	1.810.800.000	Omori - Nhật
7	Máy vô thùng và dán thùng carton tự động	máy	2	4.728.200.000	9.456.400.000	Omori - Nhật
8	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy	6	131.000.000	786.000.000	Hitachi - Nhật
9	Nồi hơi nước bảo hòa Tăng soi 15 Tấn/ giờ	máy	1	15.000.000.000	15.000.000.000	Nồi hơi Việt Nam
10	Hệ thống ống cấp hơi nước, thu hồi nước ngưng	Hệ	1	3.000.000.000	3.000.000.000	Nồi hơi Việt Nam
11	Máy nén khí trục vít không dầu 100HP	Máy	2	1.500.000.000	3.000.000.000	Atlas-Copco/ Ingersoll-Rand
12	Hệ thống ống cấp khí nén	Hệ	1	2.000.000.000	2.000.000.000	Việt Nam

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
13	Hệ thống khung kệ kho thành phẩm, kho nguyên vật liệu tự động, bao gồm hệ thống phần mềm quản lý vận hành	Hệ	1	10.000.000.000	10.000.000.000	Việt Nam
14	Xe nâng hàng	Xe	6	850.000.000	5.100.000.000	Caterpillar/ Hitachi
15	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	5.000.000.000	5.000.000.000	
	CÔNG				179.992.860.000	
II	PHÂN XƯỞNG PHỞ, HỦ TIẾU, CHÁO ĂN LIỀN					
1	Dây chuyền sản xuất phở ăn liền công suất 3.6 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền		-		Sử dụng lại dây chuyền hiện hữu để đại tu, nâng cấp
2	Dây chuyền sản xuất cháo ăn liền công suất 7,8 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền		2.000.000.000		Dây chuyền mới, sản xuất Việt Nam
3	Khung sàn, đài bột, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ		500.000.000		-
4	Máy đóng gói cháo tự động 100g/phút, + Băng chuyền cấp tự động	máy		750.000.000		- Tai wan
5	Máy dò kim loại	máy		377.250.000		- Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói cháo	máy		301.800.000		- Omori - Nhật
7	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy		131.000.000		- Hitachi - Nhật
8	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ		500.000.000		-
	CÔNG					
II	PHÂN XƯỞNG GIA VỊ (NÊM)					
1	Dây chuyền sản xuất tương ớt công suất 02 tấn/giờ, tự động, bao gồm máy chiết chai, dán nhãn tự động	Dây chuyền	0	12.575.000.000		- Công ty Toumou - Taiwan
2	Khung sàn, đài thao tác, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	0	1.000.000.000		-
3	Máy đóng bột nêm tự động công suất 60-120g/phút	máy	8	950.000.000	7.600.000.000	Sanko-Japan
4	Máy đóng nêm đôi loại: bột nêm + dầu tự động công suất 40-100g/phút	máy	2	1.650.000.000	3.300.000.000	Sanko-Japan
5	Máy đóng dầu tự động công suất 60-200g/phút	máy	6	1.450.000.000	8.700.000.000	Sanko-Japan
6	Máy đóng gói nước sốt + thịt băm/ xác hành/ tỏi phi tự động công suất 40-80g/phút (Bao gồm mâm cấp thịt băm, hành, tỏi phi + bơm định lượng nước sốt)	máy	2	1.650.000.000	3.300.000.000	Sanko-Japan
7	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 150 gói/ phút	máy	6	600.000.000	3.600.000.000	Mitsubishi-Japan
8	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 240 gói/ phút	máy	2	1.200.000.000	2.400.000.000	Mitsubishi-Japan
9	Máy trộn bột khô loại thùng xoay gặt gù, Inox304, công suất 300Kg/ mẻ	máy	2	750.000.000	1.500.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
10	Hệ thống tự động cấp bột nêm kín, không gây bụi gần sau máy trộn cấp liệu đến các máy đóng gói nêm	máy	2	1.000.000.000	2.000.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
11	Máy in date rubang cho máy nêm các loại	máy	18	50.300.000	905.400.000	Japan
12	Dây chuyền nghiền bột khô mịn (tiêu, ớt khô, tỏi khô...) 500kg/h, bao gồm bộ cấp hút và xử lý bụi tự động	Hệ	1	1.634.750.000	1.634.750.000	Công ty Toumou - Taiwan
13	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
	CÔNG				35.940.150.000	
D	CHI PHÍ DI DỜI ĐẠI TU DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT NHẬT CỬ					



Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
PHÂN XƯỞNG MÌ						
1	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 600mm, 360 gói/phút, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền		5.000.000.000	-	VN
2	Khung sàn, đài bột, bộ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ		1.500.000.000	-	VN
3	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ		1.000.000.000	-	
PHÂN XƯỞNG PHỞ						
4	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất phở, hủ tiếu ăn liền hiện hữu từ nhà máy cũ qua nhà máy mới	Dây chuyền		3.000.000.000	-	VN
5	Khung sàn, đài bột, bộ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền mì	Hệ		1.500.000.000	-	VN
6	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ		1.000.000.000	-	
CÔNG						
TỔNG KHAI TOÁN KINH PHÍ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ MUA SẮM					570.933.010.000	

17
NG T
PH
C TH
A-MI
T.P

**BẢNG KHAI TOÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NHÀ MÁY SẢN XUẤT COLUSA-MILIKET -
GIAI ĐOẠN 02**

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
A CHI PHÍ ĐẤT						
1	Đất khu công nghiệp	m2				
2	Chi phí khác	Lô				
	CÔNG					
B CHI PHÍ XÂY DỰNG						
1	Chi phí xây dựng nhà xưởng, văn phòng, kho hàng, khu kỹ thuật, khu phụ trợ	m2		5.000.000	-	
2	Chi phí xây dựng hạ tầng kỹ thuật, cấp điện, cấp thoát nước, hệ thống xử lý nước cấp sản xuất, hệ thống xử lý nước thải, chiếu sáng bảo vệ, đường nội bộ, công viên, cây xanh...	m2		1.000.000	-	
3	Chi phí trang trí nội thất, thiết bị văn phòng, máy tính, máy photocopy...	Lô		10.000.000.000	-	
4	Chi phí khác	Lô		10.000.000.000	-	
	CÔNG					
C CHI PHÍ THIẾT BỊ, DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT ĐẦU TƯ MỚI						
I PHÂN XƯỞNG MÌ ĂN LIỀN						
1	Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 1200mm, 840 gói/phút 1,209,600 gói/ ngày, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền		88.025.000.000	-	Fuji - Nhật
2	Khung sàn, đài bột, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ		2.500.000.000	-	Fuji - Nhật
3	Máy đóng gói mì tự động 250g/phút, + Băng chuyền cấp mì tự động	máy		2.565.300.000	-	Omori - Nhật
4	Máy bỏ nêm tự động	máy		925.520.000	-	Omori - Nhật
5	Máy dò kim loại	máy		377.250.000	-	Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói mì	máy		301.800.000	-	Omori - Nhật
7	Máy vô thùng và dán thùng carton tự động	máy		4.728.200.000	-	Omori - Nhật
8	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy		131.000.000	-	Hitachi - Nhật
9	Nồi hơi nước bảo hòa Tăng soi 15 Tấn/ giờ	máy		15.000.000.000	-	Nồi hơi Việt Nam
10	Hệ thống ống cấp hơi nước, thu hồi nước ngưng	Hệ		3.000.000.000	-	Nồi hơi Việt Nam
11	Máy nén khí trục vít không dầu 100HP	Máy		1.500.000.000	-	Atlas-Copco/ Ingersoll-Rand
12	Hệ thống ống cấp khí nén	Hệ		2.000.000.000	-	Việt Nam

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
13	Hệ thống khung kệ kho thành phẩm, kho nguyên vật liệu tự động, bao gồm hệ thống phần mềm quản lý vận hành	Hệ		10.000.000.000	-	Việt Nam
14	Xe nâng hàng	Xe		850.000.000	-	Caterpillar/ Hitachi
15	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ		5.000.000.000	-	
	CÔNG				-	
II	PHÂN XƯỞNG PHỞ, HỦ TIẾU, CHÁO ĂN LIỀN					
1	Dây chuyền sản xuất phở ăn liền công suất 3.6 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền	2	-	-	Sử dụng lại dây chuyền hiện hữu để đại tu, nâng cấp
2	Dây chuyền sản xuất cháo ăn liền công suất 7,8 tấn/24h, bán tự động	Dây chuyền	1	2.000.000.000	2.000.000.000	Dây chuyền mới, sản xuất Việt Nam
3	Khung sàn, đài bột, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	500.000.000	500.000.000	
4	Máy đóng gói cháo tự động 100g/phút, + Băng chuyền cấp tự động	máy	2	750.000.000	1.500.000.000	Tai wan
5	Máy dò kim loại	máy	2	377.250.000	754.500.000	Omori - Nhật
6	Máy cân định lượng gói cháo	máy	2	301.800.000	603.600.000	Omori - Nhật
7	Máy in date loại phun tự động, 6 dòng in, in barcode	máy	2	131.000.000	262.000.000	Hitachi - Nhật
8	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	500.000.000	500.000.000	
	CÔNG				6.120.100.000	
II	PHÂN XƯỞNG GIA VỊ (NÊM)					
1	Dây chuyền sản xuất tương ớt công suất 02 tấn/giờ, tự động, bao gồm máy chiết chai, dán nhãn tự động	Dây chuyền	1	12.575.000.000	12.575.000.000	Công ty Toumou - Taiwan
2	Khung sàn, đài thao tác, bệ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
3	Máy đóng bột nêm tự động công suất 60-120g/phút	máy		950.000.000	-	Sanko-Japan
4	Máy đóng nêm đôi loại: bột nêm + dầu tự động công suất 40-100g/phút	máy		1.650.000.000	-	Sanko-Japan
5	Máy đóng dầu tự động công suất 60-200g/phút	máy		1.450.000.000	-	Sanko-Japan
6	Máy đóng gói nước sốt + thịt băm/ xác hành/ tỏi phi tự động công suất 40-80g/phút (Bao gồm mâm cấp thịt băm, hành, tỏi phi + bơm định lượng nước sốt)	máy		1.650.000.000	-	Sanko-Japan
7	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 150 gói/ phút	máy		600.000.000	-	Mitsubishi-Japan
8	Máy xếp gói nêm/ dầu vào thùng (Dùng cho máy bỏ nêm tự động dây chuyền mới tự động) công suất 240 gói/ phút	máy		1.200.000.000	-	Mitsubishi-Japan
9	Máy trộn bột khô loại thùng xoay gặt gù, Inox304, công suất 300Kg/ mẻ	máy		750.000.000	-	Công ty Toumou - Taiwan
10	Hệ thống tự động cấp bột nêm kín, không gây bụi gần sau máy trộn cấp liệu đến các máy đóng gói nêm	máy		1.000.000.000	-	Công ty Toumou - Taiwan
11	Máy in date rubang cho máy nêm các loại	máy		50.300.000	-	Japan
12	Dây chuyền nghiền bột khô mịn (tiêu, ớt khô, tỏi khô...) 500kg/h, bao gồm bộ cấp hút và xử lý bụi tự động	Hệ		1.634.750.000	-	Công ty Toumou - Taiwan
13	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
	CÔNG				14.575.000.000	
D	CHI PHÍ ĐI ĐỜI ĐẠI TU DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT NHẬT CỬ					

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Khối lượng	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
	PHÂN XƯỞNG MÌ					
1	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất mì gói ăn liền loại 600mm, 360 gói/phút, bông rời/ bông xếp, tự động hoàn toàn	Dây chuyền	2	5.000.000.000	10.000.000.000	VN
2	Khung sàn, đài bột, bộ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền	Hệ	1	1.500.000.000	1.500.000.000	VN
3	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
	PHÂN XƯỞNG PHỞ					
4	Chi phí đại tu và di dời Dây chuyền sản xuất phở, hủ tiếu ăn liền hiện hữu từ nhà máy cũ qua nhà máy mới	Dây chuyền	2	3.000.000.000	6.000.000.000	VN
5	Khung sàn, đài bột, bộ máy, cấp thoát nước trên dây chuyền mì	Hệ	1	1.500.000.000	1.500.000.000	VN
6	Thiết bị phụ trợ sản xuất	Hệ	1	1.000.000.000	1.000.000.000	
	CÔNG				21.000.000.000	
	TỔNG KHAI TOÁN KINH PHÍ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ MUA SẮM				41.695.100.000	